

# Admiral Investment Fond 2 K/S

c/o Jacobs Administration, Banegårdspladsen 14, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 43 98 21 68

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the  
Company's Annual General Meeting on 30 June 2025

---

Mikkel Berthelsen

# Contents

## **Company Details**

Company Details	3
-----------------	---

## **Statement and Report**

Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6

## **Management Commentary**

Management Commentary	7
-----------------------	---

## **Financial Statements 1 January - 31 December**

Income Statement	8
Balance Sheet	9
Equity	10
Notes	11
Accounting Policies	12-13

## Company Details

<b>Company</b>	Admiral Investment Fond 2 K/S c/o Jacobs Administration Banegårdspladsen 14 8000 Aarhus C
	CVR No.: 43 98 21 68 Established: 5 April 2023 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Mikkel Robenhagen Evar Berthelsen, chairman Andreas Ditlev Duckert
<b>Executive Board</b>	Andreas Ditlev Duckert
<b>General partner</b>	Admiral Investment Fond Komplementaranpartsselskab
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

# Management Commentary

## **Principal activities**

The company's purpose is directly or indirectly to own and operate solar parks in primarily Italy, but others countries may also occur.

## **Profit/loss for the year compared to the expected development**

The result for the year is as expected.

The company has received letters of support and subordination declarations from the company's shareholders. They have declared that they will support the operations until December 31, 2025, and will not demand their receivables to be settled in favor of the company's other creditors. The intercompany balances amount to a total debt of T.DKK 42,933 as of the balance sheet date.

## **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

## Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Other external expenses		-19.892	-20.000
<b>Operating loss</b>		<b>-19.892</b>	<b>-20.000</b>
<hr/>			
Other financial income	1	1.383.993	122.341
Other financial expenses		-1.295.751	-122.258
<b>Profit for the year</b>		<b>68.350</b>	<b>-19.917</b>
<hr/>			
<b>Proposed distribution of profit</b>			
Retained earnings		68.350	-19.917
<b>Total</b>		<b>68.350</b>	<b>-19.917</b>
<hr/>			

## Balance Sheet at 31 December

### Assets

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Investments in subsidiaries		100	100
<b>Financial non-current assets</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Non-current assets</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<hr/>			
Receivables from group enterprises		47.912.654	45.557.896
<b>Receivables</b>		<b>47.912.654</b>	<b>45.557.896</b>
<b>Current assets</b>		<b>47.912.654</b>	<b>45.557.896</b>
<hr/>			
<b>Assets</b>		<b>47.912.754</b>	<b>45.557.996</b>

### Equity and liabilities

Share capital		1.000	1.000
Retained earnings		68.433	83
<b>Equity</b>		<b>69.433</b>	<b>1.083</b>
<hr/>			
Trade payables		20.000	20.000
Debt to owners and Management		42.832.664	45.536.913
Other liabilities		4.990.657	0
<b>Current liabilities</b>		<b>47.843.321</b>	<b>45.556.913</b>
<b>Liabilities</b>		<b>47.843.321</b>	<b>45.556.913</b>
<hr/>			
<b>Equity and liabilities</b>		<b>47.912.754</b>	<b>45.557.996</b>

Contingencies etc.	2
Staff costs	3

## Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	1.000	83	1.083
Proposed profit allocation		68.350	68.350
<b>Equity at 31 December 2024</b>	<b>1.000</b>	<b>68.433</b>	<b>69.433</b>

---

The company was established with a share capital of 1.000 limited partners of DKK 1 in total DKK 1.000, of which DKK 1.000 was paid in cash.

## Notes

	2024 DKK	2023 DKK
<b>1   Other financial income</b>		
Interest income from group enterprises	1.383.993	122.341
	<b>1.383.993</b>	<b>122.341</b>

---

## 2 | Contingencies etc.

### Contingent liabilities

The company has issued a letter of support to its subsidiary K/S Fusion SUN, in which the company declares, through any necessary contributions, to guarantee the subsidiary's obligations and thereby ensure the subsidiary's continued operation. This declaration is valid until December 31, 2025.

The company has also issued a subordination declaration to the creditors of its subsidiary K/S Fusion SUN regarding the net receivable from the subsidiary. The amount is T.DKK 47.913 as of the balance sheet date.

## 3 | Staff costs

Average number of full time employees	2	2
---------------------------------------	---	---
